
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
57-300 Kłodzko, ul. S. Wyspiańskiego 2K 

tel. +48 074/868 01 80, e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza:/ZarzadDrogPowiatowychKlodzko/SkrytkaESP  

 

 

 

 

Kłodzko, dn. 20.06.2024 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

 (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, 1720) 

 

nr postępowania ZDP.241.AZ.30.2024 

nazwa zadania: „Zakup materiałów do zwalczanie śliskości zimowej - zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie 

zimowym 2024/2025” 

 

numer ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00360065 

data zamieszczenia:  11.06.2024 r. 

data realizacji zamówienia:  

1) CZĘŚĆ 1: 1 miesiąca od dnia podpisania umowy. 

2) CZĘŚĆ 2: 3 miesięcy od dnia podpisania umowy. 
 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w zakresie podstawowym: 287.180,40 zł 

brutto, w tym: 

- kwota przeznaczona na CZĘŚĆ 1:  228.657,00 zł brutto  

- kwota przeznaczona na CZĘŚĆ 2:    58.523,40 zł brutto  
 

CZĘŚĆ 1: „Zakup soli kamiennej drogowej wraz z dostawą na bazy Obwodów Drogowych nr 1 w Szczytnej, nr 2 w By-

strzycy Kłodzkiej i nr 3 w Nowej Rudzie - zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie zimowym 2024/2025” 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęły 4 oferty. 
 

Lp. Wykonawca Adres 
Wartość 
brutto 
[PLN] 

Warunki 
Płatności i Termin Realizacji 

Zamówienia 

1. SOL ONE SP. Z O.O. 76-042 Rosnowa 11/12 265.945,68 
Zgodnie z zapisami 

umownymi 

2. 
PIERINGER RECYCLING  

POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Zwycięstwa 33 

54-800 Chodzież 
263.835,00 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

3. FHU Grzegorz Liberacki 
Nowe Grodziczno 42 

13-324 Grodziczno 
265.945,68 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

4. 
PHU FRANPOL 

Andrzej Frankowski 

Barcin Wieś 87 

88-190 Barcin 
219.510,72 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 
 

 

CZĘŚĆ 2: „Zakup piasku drobno ziarnistego 0-2 mm wraz z dostawą na bazy Obwodów Drogowych nr 1 w Szczytnej, nr 
2 w Bystrzycy Kłodzkiej i nr 3 w Nowej Rudzie - zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie zimowym 
2024/2025” 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęły 1 oferty. 
 

Lp. Wykonawca Adres 
Wartość 
brutto 
[PLN] 

Warunki 
Płatności i Termin Realizacji 

Zamówienia 

1. 
Towarowy Transport Drogowy 

Łukasz Dorniak 

ul. Mickiewicza 2J 

57-410 Ścinawka Średnia 
56.412,72 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

 
mgr inż. Agata Kwinta 
Zastępca Dyrektora 
Zarządu Dróg Powiatowych w Kłodzku 
.................................................... 

Kierownik Zamawiającego 

mailto:sekretariat@zdp.klodzko.pl

		2024-06-20T11:18:43+0200




